Tempus Open - Minela Causevic

Minela Causevic

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:35.82 AQUA-poéang: 350 Datum: 2024-03-02 Tavling: Oresund

Meeting 2024

Tid

00:57.27

00:56.92

00:54.90

00:53.95

00:53.08

00:52.88

00:52.75

00:52.58

00:52.45

00:52.27

00:51.32

00:50.53

00:50.47

00:49.72

00:49.00

00:48.90

00:48.69

00:48.22

00:48.03

00:47.99

AQUA
90
91
102
107
113
114
115
116
117
118
125
131
131
137
143
143
146
150
151

151

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-02-02

2019-08-24

2018-12-02

2019-02-16

2019-09-07

2019-02-16

2019-02-23

2020-02-01

2019-04-22

2019-05-05

2019-03-02

2020-02-22

2019-10-19

2020-03-07

2020-02-15

2022-03-12

2020-06-28

2020-02-15

2021-08-21

2021-10-10

Tavling

Dronksim 2019

Nya Goingeplumset
Hostsimiaden 2018
OF-Sprint 2019

Swedbank Arena Cup
OF-Sprint 2019

Ica Supermarket Cup - 2019
TYR Swim

Aggadoppet 2.0 190422
Varsimiade Distrikt 2019
Sparbanken i Karlshamn Cup
ICA Supermarket Cup 2020
ICA Supermarket Meet 2019
Sparbanken Cup 2020
OF-Sprint 2020

S 71-Cup

Delfincupen

OF-Sprint 2020

Malmsten Swim Meet

ICA Supermarket Meet 2021


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=318850
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318850&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318850&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318850&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=318850&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

